— 1 —

江苏省建筑行业协会
江苏省建设工会工作委员会

关于举办江苏省建设工程 BIM 应用大赛
决赛（终评答辩赛）的补充通知

各设区市建筑（行）业协会，各会员单位：

原定于 11 月 29 日举办的江苏省建设工程 BIM 应用大赛

决赛，因疫情防控需要延期；经大赛组委会研究，定于 2021 年

12 月 13 日在南京举办本届大赛决赛（终评答辩赛）。决赛采取

集中评审的方式，并进行终评答辩，进入初评一类成果的单位

须派人参加终评答辩，否则视为放弃进入一类成果资格，决赛

将取消现场观摩。现将有关事项通知如下：

一、决赛时间、地点

时间：2021 年 12 月 13 日-14 日

地点：南京曙光国际大酒店（江苏省南京市南京玄武区龙

蟠路 107 号）

请各初评一类成果参赛单位于 2021 年 12 月 13 日上午

9:00-12:00 报到并参加抽签。

— 2 —

二、终评答辩要求

1. 终评答辩按照成果设置分为两部分，其中第一部分为

BIM 技术单项应用初评一类成果，第二部分为 BIM 技术综合应

用初评一类成果。

2. 每个项目答辩时间不超过 15 分钟（汇报控制在 10 分钟

以内，回答专家提问在 5 分钟以内）。答辩出场顺序，由各入

围初评一类成果参赛单位答辩人员报到时抽签决定。

3. 参与终评答辩汇报的人员为 2 人，须从申报项目的团队

主要成员中指定。

三、注意事项

1. 参加答辩人员食宿统一安排，住宿费用自理。

2. 与会人员请按照疫情防控有关要求，全程佩戴好口罩，

做好自我防护。参会人员报到时须提供 48 小时核酸检测阴性证

明、健康码绿码和行程码，有中高风险地区旅居史的人员不得

参会。

联系人：蔡玉梅  于  贤  025-83300879

孙振意  025-86555971

江苏省建筑行业协会     江苏省建设工会工作委员会

                        2021 年 12 月 6 日